ПРОТОКОЛ № 13/КК
заседания Конкурсной комиссии
открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),
состоявшегося «04» апреля 2014 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:

….

II. Запрос предложений на право заключения договора на поставку топлива для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге в 2014 году.
Докладчик: ЦКПРТ Никонов М.Н.
Заявка в АСБК: Т10046917, Т10046918, Т10046919, Т10046920, Т10046921, Т10046922, Т10036307, Т10036311
Конкурс: ЗП/001/ВСИБ/0004

….

По пункту II повестки дня заседания:
Лот №1
1. Запрос предложений № ЗП/001/ВСИБ/0004 на право заключения договора на поставку топлива для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге в 2014 году по Лоту №1 признан несостоявшимся на основании  подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка).
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 27 марта 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений по Лоту №1 ООО «Контерра+».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 27 марта 2014 г.) и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: поставка дизельного топлива для филиала                               ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге.
Количество (Объем): не более 105 398 л.
Цена договора: 3 219 908,90 руб. (Три миллиона двести девятнадцать  тысяч девятьсот восемь рублей 90 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Периоды поставки:
- с 01 мая по 30 сентября – летнее дизельное топливо;
- с 01 октября по 30 апреля – зимнее дизельное топливо.
Условия, форма и порядок оплаты: после подписания Сторонами товарной накладной унифицированной формы ТОРГ-12 на соответствующую партию Товара в течение 10 (десяти) банковских дней с даты его получения Покупателем и предоставления Поставщиком полного комплекта документов.
Срок действия договора: с даты подписания по 30 апреля 2015 г. включительно.
Место поставки: г. Иркутск, станция Батарейная, контейнерная площадка.
4. Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге Куторкину Д.Г.:
4.1 уведомить ООО «Контерра+» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении;
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Контерра+».

По Лоту №2
1. Запрос предложений № ЗП/001/ВСИБ/0004 на право заключения договора на поставку топлива для филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге в 2014 году по Лоту №1 признан несостоявшимся на основании  подпункта 2 пункта 2.9.11. документации о закупке (на участие в конкурсе подана одна Заявка).
2.  Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 27 марта 2014 г.) в части принятия решения допустить к участию в запросе предложений по Лоту №1 ООО «Контерра+».
3. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Сибирской железной дороге (Протокол № 7/ПРГ заседания, состоявшегося 27 марта 2014 г.) и в соответствии с пунктом 141 и подпунктом 4 пункта 318 Положения о закупках принять решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на следующих условиях:
Предмет договора: 	поставщик обязуется обеспечить отпуск моторного топлива Покупателю путем заправки автотранспорта Покупателя на автозаправочных комплексах и станциях Иркутской области по ценам, действующим на АЗК/АЗC на момент отпуска моторного топлива, с использованием пластиковых смарт-карт.
Количество (Объем): не более 69 597 л.
Цена договора: 2 279 889,25 (Два миллиона двести семьдесят девять тысяч восемьсот восемьдесят девять рублей 25 копеек) без учета НДС. НДС по ставке 18 % начисляется отдельно.
Условия, форма и порядок оплаты: в течение 25 (Двадцати пяти) рабочих дней после получения от Поставщика накладных и счетов-фактур на Товары, реализованные в течение отчетного месяца.
Срок действия договора: с даты подписания договора по 30 апреля   2015 г. включительно.
	Место поставки: АЗС Поставщика на автомобильных дорогах                                   г. Иркутска и Иркутской области.
4. Директору филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Восточно-Сибирской железной дороге Куторкину Д.Г.:
4.1 уведомить ООО «Контерра+» о принятом Конкурсной комиссией ОАО «ТрансКонтейнер» решении.
4.2 обеспечить установленным порядком заключение договора с                      ООО «Контерра+».

….

	Председатель
Конкурсной комиссии
ОАО «ТрансКонтейнер»

Секретарь Конкурсной комиссии
«23» апреля 2014 год

3

Приложение № 1

image1.emf